
第１８回東翔祭の御案内について
本校では第１８回東翔祭を開催することになりました。
２日目は一般公開日となっておりますので御案内申し上げます。
是非御来校の上、生徒の活動の成果を御覧いただけましたら幸いに存じます。
なお、東翔祭当日は本校駐車場を利用することはできませんので、御来校の際は公

共交通機関等を御利用いただきますようお願いいたします。

１ 東翔祭日程
（１）７月５日（金）

8:45 9:20 9:45 11:50 1 2 :4 0 15:20
Ｓ Ｓ
Ｈ 開祭式 仮装パフォーマンス 昼休み クラス企画準備 Ｈ 最終準備
Ｒ Ｒ 後片付け

※ 9:45～ 11:50前庭での見学ができます。（校舎内へは入れません）

（２）７月６日（土）
8:45 9:20 10:20 10:50 13:50 14:55 15:20
Ｓ ～一般公開～ Ｓ
Ｈ 吹奏楽 準 自由発表・軽音楽部 （体育館） 閉祭式 Ｈ
Ｒ クラス 備 クラス企画 （各ＨＲ教室） Ｒ

ビデオ 部局発表・ＰＴＡ模擬店・校内ラジオ
※ 10:50～ 13:50 校内・前庭での見学ができます。
※校内見学の祭には、内履きをご持参ください。

２ その他
（１）駐車場がありませんので自家用車での御来校はご遠慮ください。
（２）開祭式、仮装パフォーマンスは雨天時は体育館で実施の予定です。

その際の校内立ち入りはできませんのでご了承ください。


